



Braniewo, dnia 23.12.2024

Znak sprawy: PCM/ZP 14/I/2024

Odpowiedzi na zapytania2 wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę odczynników do laboratorium analitycznego, zamkniętego systemu pobierania krwi wraz z dzierżawą aparatu do odczytu OB oraz odczynników do pracowni immunologii transfuzjologicznej w podziale na zadania

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZAPYTANIE I

1. dot. Zadanie nr 8 poz. 9

Zważywszy na fakt, że probówko-strzykawki do OB. i pipety są pakowane oddzielnie i w różnych ilościach (probówko-strzykawki po 50 szt., pipety po 100 szt.), zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie wyceny probówko-strzykawek i pipet oddzielnie, w jednym wierszu lub o modyfikację formularza asortymentowo-cenowego i wydzielenie pipet do OB. do oddzielnej pozycji. Dzięki temu nie będzie wątpliwości co do oferowanej ceny jednostkowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Wyrażamy zgodę.

2. Dot. Zadania 8 poz.14

Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe adapterów do rozmazu wynosi 500 szt., prosimy o zwiększenie zapotrzebowania z 200 szt. na 500 szt. Pozwoli to na uniknięcie ewentualnych nieporozumień podczas realizacji zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz.

3. dot. Zadanie nr 8 Warunki wymagane pkt 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wymóg posiadania etykiet dotyczy probówko strzykawek w poz. 1-9.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy.

4. Dot. Rozdz. X pkt 2.5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od złożenie próbek w zadaniu nr 8, gdyż Zamawiający zna oferowany system aspiracyjno-próżniowy i jest on stosowany zgodnie z obecnie trwającą umową przetargową?

Odpowiedź Zamawiającego: Wyrażamy zgodę.

5. Dot. Rozdz. X pkt 2.5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od złożenie próbek „oryginalnie zapakowanych”?
Zamawiający wymaga złożenia

po 5 sztuk próbek z każdej pozycji, dlatego nie mogą być oryginalnie zapakowane, gdyż oznacza to pełne opakowania handlowe zawierające od 50 do nawet 500 sztuk w opakowaniu handlowym w zależności od danego produktu

Odpowiedź Zamawiającego: Wyrażamy zgodę.

6. Dot. wzoru umowy § 4

Prosimy o modyfikację zapisów § 4 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz.

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 27.12.2024 r. godz. 10:00.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1039078> w dniu 23.12.2024 r.